
Id: ZPGKU-QKIWY-YMAIW-ZOULO-UKIQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/366/10
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej odcinka drogi wojewódzkiej nr 230 oraz pozbawienia 
odcinka ulicy Mickiewicza kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust.1 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ), Uchwałą Nr 1221/L/10 Sejmiku 
Województwa Pomorskiego z dnia 26 lipca 2010 roku po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tczewskiego Rada 
Miejska w Pelplinie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Postanawia się zaliczyć do kategorii drogi gminnej dotychczasowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 230 – 
ulica Sambora, Plac Grunwaldzki ( od skrzyżowania z Aleją Kociewską do skrzyżowania z ul. Mickiewicza) 
pozbawiony kategorii drogi wojewódzkiej Uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 1221/L/10 określony 
w załączniku graficznym nr 1 

2. Postanawia się pozbawić kategorii drogi gminnej odcinka ul. Mickiewicza ( od skrzyżowania z ul. 
Wybudowanie do skrzyżowania z Aleją Kociewską –rondo Fryderyka Chopina) celem zaliczenia go do kategorii 
drogi wojewódzkiej Uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 1221/L/2010 określony w załączniku 
graficznym nr 2 

§ 2. 

1. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych: 

 
Lp. Przebieg ulicami Od Do Długość

1. Sambora, Plac Grunwaldzki Skrzyżowania z Al. 
Kociewska Skrzyżowania z ul. Mickiewicza 750 m

2. Starogardzka, przystań jana Sobieskiego, Mestwina, 
Mickiewicza

Ronda Męczenników 
Pelplina

Skrzyżowania z ul. 
Wybudowanie 2 200 m

Ustala się następujący przebieg drogi pozbawionej kategorii drogi gminnej : 

 
Nr drogi wojewódzkiej Przebieg ulicami Od Do
DW 230 ul. Mickiewicza Skrzyżowanie z ul. Wybudowanie Skrzyżowanie z Aleją Kociewską - rondo Fryderyka Chopina

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Pomorskiego. 



Id: ZPGKU-QKIWY-YMAIW-ZOULO-UKIQP. Podpisany Strona 2

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Pelplinie 

Wacław Bruski



Id: ZPGKU-QKIWY-YMAIW-ZOULO-UKIQP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z chwilą oddania do użytkowania Obwodnicy Pelplina o nazwie Aleja Kociewska odcinek drogi wojewódzkiej nr 
229 na mocy Art.10 ust. 5, został pozbawiony dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii drogi gminnej ( 
Ustawa o drogach publicznych z 21 marca 1985r. tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz.115 z późniejszymi 
zmianami). Do kategorii drogi gminnej zaliczony został odcinek od ronda Męczenników Pelplina do ronda 
Fryderyka Chopina. W związku z tym, iż Uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 1221/L/2010 z dnia 26 
lipca 2010 roku zmieniony został przebieg drogi wojewódzkiej nr 230 zasadnym jest pozbawienie odcinka drogi 
gminnej ul. Mickiewicza ( od skrzyżowania z ul. Wybudowanie do skrzyżowania z Aleją Kociewską – rondo 
Fryderyka Chopina. W/w uchwała Sejmiku Województwa Pomorskiego pozbawia kategorii drogi wojewódzkiej 
odcinek drogi nr 230 – (ul. Sambora, Plac Grunwaldzki) od skrzyżowania z Aleją Kociewską do skrzyżowania z ul. 
Mickiewicza. Wobec powyższego zasadnym jest zaliczenie w/w ulic do kategorii drogi gminnej zgodnie z Art.7 
Ustawy o drogach publicznych 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/366/10

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

zalacznik 1 do uchwaly do 366 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/366/10

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2.jpg

zalacznik 2 do uchwaly 366 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg

